
سحور ورفة لحمة



الفطار







الفول

فول بالزيت
فول بالزبدة

فول بالطحينة
فول بالصلصة

فول بسطرمة
فول ديسباسيتو:

الفول المصري الشهير مع (لحم مفروم وبيض عيون)

فول بالليمون المعصفر
فول بالبيض

فول بالزيت الحار
فول بزيت الزيتون

فول سجق

55.86
86.64
55.86
55.86
96.9
131.1

82.08
68.4
65.00
101.46
96.9

الفلافل

قرص فلافل سادة
قرص فلافل هريسة

قرص فلافل ليمون معصفر
قرص فلافل كيري

قرص فلافل كيري وبسطرمة

26.22
84.36
35.34
58.14
74.1

Prices include tax. A 12% service charge will be addedالأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة



السلطات

سلطة طحينة

بطاطس مهروسة

سلطة بابا غنوج

سلطة زبادي
مخللاتسلطة خضراء سلايز

بطاطس ميكس تشيز

سلطة بنجر
سلطة فتوش

سلطة باذنجان

75.00
60.00
39.00

39.00
39.00

39.00
123.1239.00

البطاطس والباذنجان

بطاطس محمرة

100.32

84.36
101.46

باذنجان مخلل                                   43.32

باذنجان مسقعة                            93.48

Prices include tax. A 12% service charge will be addedالأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة



البيض

بيض مسلوق

جبنة قريش بالطماطم

بيض اومليت

بيض اسكرمبل
بيض عيون

بيض مدحرج

جبنة قديمة بالطماطم

شكشوكة
اومليت مشروم
اسبانش اومليت

اومليت بسطرمة
اومليت ديسباسيتو

121.98
75.00
107.16
210.9
119.00

57.00
106.02

106.02
112.86
112.86

جبنة فيتا بالطماطم

99.18
95.76
95.76

الجبنة

75.00جبنة مشكلة

Prices include tax. A 12% service charge will be addedالأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة



طاسات الجبنة

 EGP 250.00    :طاسة جبنة بالبيض
بيض ساكرمبل- مع صوص الجبنة المليكانة والجبنة الشيدر

EGP 280.00    :طاسة جبنة سجق
صوص الجبنة الميلكانة مع السجق الشرقي والجبنة الشيدر

EGP 270.00  :طاسة جبنة بسطرمة
صوص الجبنة المليكانا مع البسطرمة والجبنة الشيدر

EGP 250.00  :طاسة جبنة هوت دوج
صوص الجبنة الميلكانا مع الهوت دوج والجبنة الشيدر

EGP 350.00  :طاسة جبنة ديسباسيتو
صوص الجبنة الميلكانا واللحم المفروم والبيض الاسكرمبل والجبنة

الشيدر

Prices include tax. A 12% service charge will be addedالأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة



الساندوتشات



الساندوتشات

فول بالطحينة
فول زيت زيتون

فول بالزبدة
فول اسكندراني

فول ليمون معصفر
طعمية هريسة
طعمية باذنجان

طعمية موتزاريلا وليمون معصفر
طعمية كيري

بطاطس
ماش بوتيتو

بطاطس شيدر
بطاطس ميكس جبن

جبنا فيتا طماطم
جبنة قريش رمان

ساندويتش بيض اومليت
اومليت ميكس تشيز

فول هريسة

فول بالبيض
فول بالباذنجان

24
36
40
33
32
36
39

74
40
46
74
84
44
51
52
97

42
36
29
103
95
114
66
66 40

Prices include tax. A 12% service charge will be addedالأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة

كيري اسكرامبلد ايج
اومليت بسطرمة

اومليت كيري بسطرمة
شكشوكة

بيض مدحرج


