

سكور ورفقة لحمة



رمضان كريم



الطبخ







# الفول

82.08	فول بالليمون المعصفر	55.86	فول بالزيت
68.4	فول بالبيض	86.64	فول بالزبدة
65.00	فول بالزيت الحار	55.86	فول بالطحينة
101.46	فول بزيت الزيتون	55.86	فول بالملحة
96.9	فول سبجق	96.9	فول بسطرمة
		131.1	فول ديسباسيتو:
			الفول المصري الشهير مع (لحم مفروم وبيض عيون)

# الفلافل

26.22	قرص فلافل سادة
84.36	قرص فلافل هريسة
35.34	قرص فلافل ليمون معصفر
58.14	قرص فلافل كيري
74.1	قرص فلافل كيري وبسطرمة

Prices include tax. A 12% service charge will be added

الأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة

## السلطات

75.00	سلطة فتوش	39.00	سلطة طحينة
60.00	سلطة بنجر	39.00	سلطة بابا غنوج
39.00	سلطة باذنجان	39.00	سلطة زبادي
39.00	مخللات	123.12	سلطة خضراء سلايز

## البطاطس والباذنجان

43.32	باذنجان مخلل	100.32	بطاطس مهروسة
93.48	باذنجان مسقعة	84.36	بطاطس ميكس تشيز
		101.46	بطاطس محمرة

Prices include tax. A 12% service charge will be added

الأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة

## البيض

121.98	اسبانش اومليت	57.00	بيض مسلوقة
75.00	اومليت مشروم	106.02	بيض اومليت
107.16	شكشوقة	106.02	بيض اسكرمبل
210.9	اومليت بسطرمة	112.86	بيض عيون
119.00	اومليت ديسباسيتو	112.86	بيض مدرج

## الجبنة

99.18	جبنة قريش بالطماطم
95.76	جبنة قديمة بالطماطم
95.76	جبنة فيتا بالطماطم
75.00	جبنة مشكلة



## طاسات الجبنة

**طاسة جبنة بالبيض: EGP 250.00**  
بيض ساكرمبل- مع هوص الجبنة المليكانة والجبنة الشيدر

**طاسة جبنة سبج: EGP 280.00**  
هوص الجبنة المليكانة مع السبج الشرقي والجبنة الشيدر

**طاسة جبنة بسطرمة: EGP 270.00**  
هوص الجبنة المليكانا مع البسطرمة والجبنة الشيدر

**طاسة جبنة هوت دوج: EGP 250.00**  
هوص الجبنة المليكانا مع الهوت دوج والجبنة الشيدر

**طاسة جبنة ديسباسيتو: EGP 350.00**  
هوص الجبنة المليكانا واللحم المفروم والبيض الاسكرمبل والجبنة الشيدر



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



# الساندوتشات



42	فول بالبيض	24	فول بالطحينة
36	فول بالباذنجان	36	فول زيت زيتون
29	فول هريسة	40	فول بالزبدة
103	كيري اسكرامبل ايج	33	فول اسكندراني
95	اومليت بسطرمة	32	فول ليمون معصفر
114	اومليت كيري بسطرمة	36	طعمية هريسة
66	شكشوكة	39	طعمية باذنجان
66	بيض مدحرج	40	طعمية موتزاريلا وليمون معصفر
		74	طعمية كيري
		40	بطاطس
		46	ماش بوتيتو
		74	بطاطس شيدر
		84	بطاطس ميكس جبن
		44	جبن فيتا طماطم
		51	جبنة قريش رمان
		52	ساندويتش بيض اومليت
		97	اومليت ميكس تشيز

Prices include tax. A 12% service charge will be added

الأسعار شاملة الضريبة ويضاف 12% خدمة